
Pos. Score AGG. Name Name Res R1 R2 Winner

1 (-8) 134 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 67 67 ฿100,000.00

2 (-6) 136 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiyaporn  OUITRAGOON THA 69 67 ฿65,000.00

3 (-3) 139 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 71 68 ฿27,380.00

(-3) 139 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73 66 ฿27,380.00

(-3) 139 อดุร  ดวงเดชา Udorn  DUANGDECHA THA 70 69 ฿27,380.00

(-3) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 69 70 ฿27,380.00

(-3) 139 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 68 71 ฿27,380.00

8 (-2) 140 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 71 69 ฿20,266.67

(-2) 140 อภชิยั  ลลีาขจรจติต์ Apichai  LEELAKAJORNJIT THA 72 68 ฿20,266.67

(-2) 140 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา Jaturon  PUMSAMPAO THA 70 70 ฿20,266.67

(-2) 140 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 70 70 ฿20,266.67

(-2) 140 ธนกฤต  ชยัศลิปิน Thanakrit  CHAISINLAPIN THA 70 70 ฿20,266.67

(-2) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 69 71 ฿20,266.67

14 (-1) 141 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 71 70 ฿17,900.00

(-1) 141 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 72 69 ฿17,900.00

(-1) 141 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 70 71 ฿17,900.00

(-1) 141 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 70 71 ฿17,900.00

(-1) 141 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 69 72 ฿17,900.00

19 (Par) 142 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ Thanet  SRISAWAT THA 72 70 ฿15,800.00

(Par) 142 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA THA 71 71 ฿15,800.00

(Par) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 72 70 ฿15,800.00

(Par) 142 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 70 72 ฿15,800.00

(Par) 142 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 73 69 ฿15,800.00

(Par) 142 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 69 73 ฿15,800.00

25 (+1) 143 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 71 72 ฿14,250.00

(+1) 143 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 72 71 ฿14,250.00

(+1) 143 เวทศิ  แสงหรัิญ Vetis  SAENGHIRAN THA 73 70 ฿14,250.00

(+1) 143 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 69 74 ฿14,250.00

29 (+2) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 71 73 ฿12,850.00

(+2) 144 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 72 72 ฿12,850.00

(+2) 144 กฤษดา  รังวดั Kritsada  RANGWAT THA 71 73 ฿12,850.00

(+2) 144 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 70 74 ฿12,850.00

(+2) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 70 74 ฿12,850.00

(+2) 144 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73 71 ฿12,850.00

35 (+3) 145 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 72 73 ฿11,333.33

(+3) 145 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71 74 ฿11,333.33

(+3) 145 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 70 75 ฿11,333.33

(+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 73 72 ฿11,333.33

(+3) 145 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 73 72 ฿11,333.33

(+3) 145 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 69 76 ฿11,333.33

(+3) 145 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 73 72 ฿11,333.33

(+3) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 73 72 ฿11,333.33

(+3) 145 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 73 72 ฿11,333.33

44 (+4) 146 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72 74 ฿10,400.00

(+4) 146 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 73 73 ฿10,400.00

(+4) 146 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 73 73 ฿10,400.00

(+4) 146 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 69 77 ฿10,400.00

(+4) 146 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 73 73 ฿10,400.00

49 (+5) 147 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 73 74 ฿10,050.00

(+5) 147 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73 74 ฿10,050.00

51 (+6) 148 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72 76 ฿8,900.00

(+6) 148 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 70 78 ฿8,900.00

(+6) 148 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 73 75 ฿8,900.00
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54 (+7) 149 ปรัญชยั  รปุระมาณ Paranchai  RUPAMARN THA 73 76 ฿8,566.67

(+7) 149 ปฤณ  ศริสิมหมาย Prin  SIRISOMMAI THA 73 76 ฿8,566.67

(+7) 149 ณภัทร  บญุมา Naphat  BOONMA THA 69 80 ฿8,566.67

57 (+8) 150 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ Potsawat  WAREESIRIRAK THA 73 77 ฿8,200.00

58 (+9) 151 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ Saranyapong  TEERANON THA 73 78 ฿8,000.00

59 (+13) 155 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72 83 ฿7,800.00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-8) 134 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3 5 3 4 4 34 33 67 67 67

2 (-6) 136 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiyaporn  OUITRAGOON 5 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 34 33 67 69 67

3 (-3) 139 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 5 4 5 3 3 3 4 4 4 4 4 3 4 2 4 3 5 4 35 33 68 71 68

(-3) 139 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 4 5 3 3 5 4 4 3 5 5 3 3 3 4 2 3 3 35 31 66 73 66

(-3) 139 อดุร  ดวงเดชา THA Udorn  DUANGDECHA 5 5 4 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 35 34 69 70 69

(-3) 139 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 4 4 5 3 4 3 3 4 4 6 5 3 4 3 4 4 3 4 34 36 70 69 70

(-3) 139 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 4 4 3 4 4 6 4 4 4 3 4 2 4 3 5 4 38 33 71 68 71

8 (-2) 140 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 6 3 4 3 5 2 4 5 33 36 69 71 69

(-2) 140 อภชิยั  ลลีาขจรจติต์ THA Apichai  LEELAKAJORNJIT 5 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 3 4 34 34 68 72 68

(-2) 140 จาตรุนต ์ พุม่ส าเภา THA Jaturon  PUMSAMPAO 5 5 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4 37 33 70 70 70

(-2) 140 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 5 3 2 3 5 4 4 5 5 5 4 3 4 2 3 4 35 35 70 70 70

(-2) 140 ธนกฤต  ชยัศลิปิน THA Thanakrit  CHAISINLAPIN 4 4 4 4 2 4 4 4 4 5 5 4 4 3 4 3 4 4 34 36 70 70 70

(-2) 140 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 4 3 2 3 5 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 34 37 71 69 71

14 (-1) 141 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 3 5 3 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 3 3 35 35 70 71 70

(-1) 141 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 4 4 3 3 3 4 5 4 3 4 4 4 3 5 3 4 4 35 34 69 72 69

(-1) 141 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 2 4 5 34 37 71 70 71

(-1) 141 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 5 3 3 3 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 4 5 34 37 71 70 71

(-1) 141 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 3 3 3 3 6 4 4 4 5 5 4 3 5 3 4 4 35 37 72 69 72

19 (Par) 142 ธเนตร  ศรสีวสัดิ์ THA Thanet  SRISAWAT 5 4 5 3 2 5 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 3 36 34 70 72 70

(Par) 142 กรณ์พงศ ์ องคท์องค าธนา THA Kornpong  ONGTHONGKAMTHANA 5 4 4 3 2 5 4 4 4 4 6 4 4 3 4 3 4 4 35 36 71 71 71

(Par) 142 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 3 4 4 2 5 4 4 4 3 5 3 4 4 5 3 5 3 35 35 70 72 70

(Par) 142 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 4 4 5 3 3 4 4 4 3 4 5 5 4 4 5 3 4 4 34 38 72 70 72

(Par) 142 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 4 4 4 2 4 4 4 3 4 5 3 4 3 5 3 4 5 33 36 69 73 69

(Par) 142 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 5 3 4 3 5 4 5 3 37 36 73 69 73

25 (+1) 143 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 5 4 5 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 2 4 3 4 4 39 33 72 71 72

(+1) 143 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 4 3 3 4 4 5 6 4 5 3 4 3 5 2 4 3 38 33 71 72 71

(+1) 143 เวทศิ  แสงหรัิญ THA Vetis  SAENGHIRAN 4 3 4 3 3 4 4 4 6 4 5 4 3 4 4 3 4 4 35 35 70 73 70

(+1) 143 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 37 37 74 69 74

29 (+2) 144 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 5 5 3 2 5 5 4 4 4 5 4 4 2 5 3 4 4 38 35 73 71 73

(+2) 144 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 6 4 5 4 3 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 4 4 4 36 36 72 72 72

(+2) 144 กฤษดา  รังวดั THA Kritsada  RANGWAT 5 4 4 3 2 6 4 4 4 4 4 4 4 3 7 3 4 4 36 37 73 71 73

(+2) 144 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 6 5 3 3 4 4 4 6 4 5 4 4 3 5 3 3 3 40 34 74 70 74

(+2) 144 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 5 4 2 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 4 3 5 36 38 74 70 74

(+2) 144 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 4 5 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 37 34 71 73 71

35 (+3) 145 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 6 3 5 4 3 5 3 4 4 3 4 4 5 3 5 5 3 4 37 36 73 72 73

(+3) 145 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 7 4 4 4 4 4 5 3 4 5 5 4 4 3 4 2 4 4 39 35 74 71 74

(+3) 145 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 3 4 3 4 4 4 4 4 5 6 6 4 4 4 3 3 5 35 40 75 70 75

(+3) 145 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 4 3 3 5 5 4 4 4 4 5 4 3 4 3 4 4 37 35 72 73 72

(+3) 145 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 5 3 4 6 34 38 72 73 72

(+3) 145 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 5 4 3 5 4 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 39 37 76 69 76

(+3) 145 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 5 4 4 3 4 3 3 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 4 35 37 72 73 72

(+3) 145 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 5 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 5 37 35 72 73 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

Name R1 R2Pos. Score AGG. Name Res

(+3) 145 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 6 5 6 3 3 4 4 3 4 4 4 3 5 3 5 3 4 3 38 34 72 73 72

44 (+4) 146 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 6 4 4 3 3 5 5 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 39 35 74 72 74

(+4) 146 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 5 4 4 3 3 4 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 36 37 73 73 73

(+4) 146 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 5 5 5 3 2 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 3 37 36 73 73 73

(+4) 146 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 4 4 5 3 3 6 4 4 4 5 5 5 4 3 5 4 5 4 37 40 77 69 77

(+4) 146 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 3 3 3 5 4 4 3 4 7 5 3 3 5 3 5 4 34 39 73 73 73

49 (+5) 147 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 5 4 5 3 3 5 4 4 4 4 5 3 4 3 6 4 4 4 37 37 74 73 74

(+5) 147 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 4 3 3 6 4 4 5 4 5 4 4 3 4 3 4 5 38 36 74 73 74

51 (+6) 148 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 6 4 4 3 3 6 4 3 6 4 5 4 5 3 4 4 4 4 39 37 76 72 76

(+6) 148 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 5 4 5 3 2 4 5 5 5 6 5 4 4 3 4 4 4 6 38 40 78 70 78

(+6) 148 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 5 4 5 3 3 4 4 4 6 5 4 3 5 3 5 4 4 4 38 37 75 73 75

54 (+7) 149 ปรัญชยั  รปุระมาณ THA Paranchai  RUPAMARN 7 5 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 6 2 5 4 39 37 76 73 76

(+7) 149 ปฤณ  ศริสิมหมาย THA Prin  SIRISOMMAI 4 5 5 3 3 4 4 6 5 4 5 4 5 2 4 3 4 6 39 37 76 73 76

(+7) 149 ณภัทร  บญุมา THA Naphat  BOONMA 6 6 5 3 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 5 3 4 6 41 39 80 69 80

57 (+8) 150 พศวตัธ ์ วารศีริรัิกษ์ THA Potsawat  WAREESIRIRAK 5 5 5 4 3 4 5 4 5 4 5 4 4 3 5 4 5 3 40 37 77 73 77

58 (+9) 151 ศรัณยพงศ ์ ธรีานนท์ THA Saranyapong  TEERANON 6 3 4 3 3 4 6 5 4 4 5 5 5 4 3 4 6 4 38 40 78 73 78

59 (+13) 155 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 9 6 5 3 3 5 4 4 5 5 6 6 5 3 4 3 4 3 44 39 83 72 83


